
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la périod e scolaire

ALLER
Jours Lundi au Vendredi Lundi au Vendredi

SAINT TROPEZ - ZONE ST CLAUDE 07:30

SAINT TROPEZ - LE STADE 07:32

SAINT TROPEZ - SQUARE ALLARD 07:35

SAINT TROPEZ - CHEMIN DES AMOUREUX 07:37

SAINT TROPEZ - LES CONQUETES 07:40

SAINT TROPEZ - LA RESISTANCE 07:45

SAINT TROPEZ - LES PLATANES 07:25

SAINT TROPEZ - LES CANEBIERS 07:32

SAINT TROPEZ - SALINTEL 07:33

SAINT TROPEZ - LA PIERRE PLANTEE 07:34

SAINT TROPEZ - MERCURIO 07:36

SAINT TROPEZ - LOTISSEMENT LES SALINS 07:37

SAINT TROPEZ - LES SALINS 07:39

SAINT TROPEZ - L'ETANG DES SALINS 07:40

SAINT TROPEZ - MAS DE VALINCO 07:43

SAINT TROPEZ - COLLEGE DU MOULIN BLANC 07:50 07:50

RETOUR
Jours Mercredi

Lundi Mardi Jeudi 
Vendredi

Mercredi
Lundi Mardi Jeudi 

Vendredi

SAINT TROPEZ - COLLEGE DU MOULIN BLANC 12:10 16:40 12:10 16:40

SAINT TROPEZ - LA RESISTANCE 12:15 16:45

SAINT TROPEZ - LES CONQUETES 12:18 16:48

SAINT TROPEZ - CHEMIN DES AMOUREUX 12:20 16:50

SAINT TROPEZ - SQUARE ALLARD 12:23 16:53

SAINT TROPEZ - LE STADE 12:25 16:55

SAINT TROPEZ - ZONE ST CLAUDE 12:30 16:58

SAINT TROPEZ - SALINTEL 12:15 16:45

SAINT TROPEZ - LES CANEBIERS 12:25 16:55

SAINT TROPEZ - SALINTEL 12:26 16:56

SAINT TROPEZ - LA PIERRE PLANTEE 12:27 16:57

SAINT TROPEZ - MERCURIO 12:29 16:59

SAINT TROPEZ - LOTISSEMENT LES SALINS 12:30 17:00

SAINT TROPEZ - LES SALINS 12:32 17:02

SAINT TROPEZ - L'ETANG DES SALINS 12:33 17:03

SAINT-TROPEZ - VERS COLLEGE MOULIN BLANC - SAINT-
TROPEZ                                                                                 

Horaires à compter du 2 septembre 20217764


